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Rakkauden ja toivon sanoma

Jerusalemin katukuva koostuu ih-
misten kirjosta. On sekä paikallisia 
asukkaita että kaupunkiin eri puolilta 
maapalloa vierailemaan tulleita ryh-
miä. Maailma on siellä pienoiskoossa. 

Jotkut kulkevat kiireisin askelin 
kohti sen hetkistä päämäärää, toiset 
seuraavat kiireettöminä ympäristönsä 
elämää. Raitiovaunun pysäkillä istu-
vat vilkaisevat kellojaan.    

Paikallisilla asukkailla on omat 
ilonsa ja huolensa. Tulevaisuuteen 
liittyy paljon kysymyksiä, vaikeitakin. 
Monet työntävät ne vielä syrjään; 
niiden aika on joskus myöhemmin, 
tulevaisuudessa. On paras elää tässä 
hetkessä. 

Vieraat ovat saapuneet Pyhään 
Maahan monin odotuksin ja ajatuksin. 
Vierailusta toivotaan ehkä muutosta 
ja uutta voimaa omaan elämään ja 
kotona odottaviin arkisiin asioihin.  

					   

   Kaikki me odotamme jotakin; eri-
laiset ihmiset erilaisin taustoin. Jeru-
salemissa kaiken hyörinän keskellä 
jollakin tavoin aistii sydämessään; 
aika on kulkemassa kohti suurta het-
keä. 

Kristityt ja messiaaniset juutalaiset 
odottavat Uuden testamentin ilmoit-
taman Jeesuksen paluun lupauksen 
täyttymystä.  2000 vuoden odotus on 
silloin päättynyt. 

Vanhan testamentin lupauksia tut-
kailevat juutalaiset odottavat ensim-
mäisen kerran saapuvaa Messiasta, 
Voideltua, jota heidän esi-isänsä eivät 
Jeesuksessa tunnistaneet.  

Pelastaja on saapuva; sama Jeesus 
on tulossa molemmille!

Ahdistuksen polkuja käyneet saavat 
kokea odotuksensa täyttyvän.  Jeesuk-
seen toivonsa asettanut saa pukeutua 
katoamattomuuteen. Kaikki haavat ja 

kolhut parantuvat ja kyyneleet kui-
vuvat.    Juutalaisen kansan odottaja 
tunnistaa haavoitetun Kristuksen kaik-
kien Kirjoitusten luvattuna täyttäjänä. 

Jesaja kertoo ihmeellisestä paran-
tumisen päivästä: ”Ja kuun valo on 
oleva kuin auringon valo, ja auringon 
valo on oleva seitsenkertainen, oleva 
niin kuin seitsemän päivän valo, sinä 
päivänä, jona Herra sitoo kansansa 
vammat ja parantaa siihen isketyt 
haavat.” (30:26)

Meidän kaikkien tähtemme haavoi-
tettu Kristus on parantumisen lähde. 
Kaiken arjen vaikeidenkin kysymys-
ten keskellä saa ja tulee ammentaa 
voimavarat tästä tosiasiasta. Täysi 
parantuminen tapahtuu yhdellä kertaa. 
Kaikessa tässä on kysymys Jumalan 
ihmeestä.   
Pertti Kymäläinen
pastori, Pori

 

Yhteinen odotus

Pertti 
Kymäläinen

Opetuslapset kysyivät Jeesukselta 
profeetallisia tapahtumia, johon Hän 
vastaa: "Ei ole teidän asianne tietää 
aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman 
valtansa voimalla on asettanut, vaan, 
kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te 
saatte voiman, ja te tulette olemaan 
minun todistajani sekä Jerusalemissa 
että koko Juudeassa ja Samariassa ja 
aina maan ääriin saakka."

Jeesus antoi voiman ja vallan ope-
tuslapsille eli auktoriteetin, kun Hän 
lähetti heidät kaksittain julistamaan 
Jumalan Sanaa. ”Niin hän kutsui 
kokoon ne kaksitoista ja antoi heille 
voiman ja vallan kaikkia riivaajia 
vastaan ja voiman parantaa tauteja. Ja 
hän lähetti heidät julistamaan Jumalan 
valtakuntaa ja parantamaan sairaita.” 
Evankeliumin julistamiseen Pyhän 
Hengen voimassa sisältyy:
- pelastussanoman julistaminen 
- sairaiden parantaminen ja
- riivaajien ulosajaminen

Jeesus painotti evankeliumin julista-
mista eli Jeesuksen todistajana olemis-
ta. Tämä tehtävä samoin kuin sairaiden 
parantaminen kuuluu kaikille uskovil-
le. Tärkeintä on evankeliumin julista-
minen, koska usko tulee kuulemisesta, 
ja kuuleminen Jumalan Sanan kautta. 
Meidän tulee myös rukoilla kaikkien 
ihmisten puolesta, koska Jumalan tahto 
on, että kaikki ihmiset pelastuisivat. (1. 
Tim. 2:4).				  
   Jeesus antoin ohjeen myös siihen, 
mistä todistustyö eli Hänen todistajana 
olemisen tulisi alkaa: Jerusalemista eli 
sinun lähiympäristöstäsi ja että julistus-

työ laajenee aina maan ääriin saakka. 
Tämä uskovan tehtävä tuli selvästi ilmi 
Jeesuksen antamasta lähetyskäskystä. 
Mark. 16:15-18.

Jumala on nähnyt, että ihmiset 
jäävät helposti paikoilleen omalle 
mukavuusvyöhykkeelleen, ja siksi 
Jeesus on luvannut suuret siunaukset, 
satakertaisen siunauksen niille, jotka  
vievät evankeliumia eteenpäin.

Julistustyöhön sisältyy pelastus-
sanoma ja sairaiden parantaminen. 
Tätä myös Jeesus korosti, kun Hän 
paransi halvatun. ”Mutta kun Jeesus 
tiesi heidän ajatuksensa, vastasi hän 
ja sanoi heille: ”Mitä te ajattelette 
sydämessänne? Kumpi on helpompaa, 
sanoako: ’Sinun syntisi ovat sinulle 
anteeksi annetut’, vai sanoa: ’Nouse 
ja käy’? Mutta tietääksenne, että Ih-
misen Pojalla on valta maan päällä 
antaa syntejä anteeksi,” — hän sanoi 
halvatulle — ”minä sanon sinulle: 
nouse, ota vuoteesi ja mene kotiisi”. 
a kohta hän nousi heidän nähtensä, 
otti vuoteen, jolla oli maannut, ja lähti 
kotiinsa ylistäen Jumalaa.

Jeesuksen omana sinulla on myös 
sama valta ja auktoriteetti julistaa 
evankeliumia, mutta aina tärkeintä on 
ihmisen pelastuminen, että nimesi on 
kirjoitettuna taivaassa.

Jeesuksen antama valta ja valtuutus 
liittyy myös riivajien eli demonien 
ulosajamiseen, mutta pysy kaikessa 
Sanan perustalla. 

Nyt jotkut levittävät sanomaa, jossa 
nähdään, että jokaisessa ihmisessä 
on riivaaja. On totta, että paholainen 

riehuu lähes kaikkialla, mutta meidän 
ei tule nähdä piruja ja demoneita lähes 
joka nurkassa ja joka ihmisessä.

Useimmiten on kyse lihan teoista 
ja pimeyden valtojen painostuksesta. 
Synnissä elävästä tulee synnin orja, 
mutta Jeesus vapauttaa. Synnistä 
vapaudutaan tekemällä parannus ja 
pyytämällä Jeesukselta syntien anteek-
sisaamista. Se johtaa vapauteen, koska 
totuus vapauttaa, mutta synti sitoo.

Jos ihminen tietoisesti tekee syntiä 
eikä tee parannusta, niin se avaa myös 
oven pimeyden valloille. 1 Ms. 4:6-7. 

Jeesus vapautti useita henkilöitä 
pimeyden vallasta. Otan tässä esil-
le muutamia esimerkkejä, jolloin 
Jeesus ajoi ulos riivaajan.”Jeesus ajoi 
ulos riivaajan, ja se oli mykkä. Kun rii-
vaaja oli lähtenyt, mykkä puhui. Kansa 
ihmetteli. ” Luuk. 11:11 Huomaa, että 
kertomuksen muissa ihmisissä ei ollut 
riivaajia. (Luuk. 11:11-18)

Markuksen evankeliumi kertoo 
miehestä, jossa oli monta riivaajaa, 
Legioona. Jeesus vapautti tämän mie-
hen niin, että demonihenget menivät 
sikoihin. Huomaa, että tässäkin oli 
kyse vain yksittäisestä vapautuksesta. 
Kaikissa ihmisissä ei ollut riivaajia. 
(Mark. 5:1-20)

Jeesus vapautti mykän miehen rii-
vaajasta. ”Ja katso, näiden lähdettyä 
tuotiin hänen tykönsä mykkä mies, joka 
oli riivattu. Ja kun riivaaja oli ajettu 
ulos, niin mykkä puhui, ja kansa ihmet-
teli sanoen: ”Tällaista ei ole Israelissa 
ikinä nähty” Matt.9:32-33.

Jeesusta seurasi tuhansia ihmisiä. 

Joissakin oli riivaaja, ja ne Hän va-
pautti,  mutta kaikissa muissa ei ollut 
demoneja. Julistus, jossa väitetään, että 
kaikissa ihmisissä on riivaaja eli de-
moni, ei ole Jumalan Sanan mukaista.

Olen ollut mukana vapauttamassa 
henkilöä riivaajasta, joka lähti huuta-
en ulos. Seuraavana päivänä henkilö 
todisti kyyneleet silmissä, että Jeesus 
on vapauttanut hänet, mutta näitä de-
moneita ei ole kaikissa.

Jumala on antanu uskovalle vallan 
ja auktoriteetin julistaa evankeliumia, 
jossa tärkeintä on ihmisten pelastu-
minen.

Pirujen ja demonien metsästyksen 
sijasta keskity suureen Jeesukseen. Näe 
pieni paholainen, mutta suuri Jeesus, 
joka sanoo; ”Minulle on annettu kaikki 
valta taivaassa ja maan päällä. Siellä, 
missä Jeesus on, sieltä paholainen 
väistyy. Halleluja!

Jeesus on antanut myös sinulle 
vallan ja voiman julistaa täyttä evanke-
liumia, joka vapauttaa ihmisiä synnin 
orjuudesta Jumalan lasten vapauteen. 
Haluan nähdä entistä enemmän tätä 
Jumalan voimaa, joka johtaa ihmisiä 
pelastukseen.
Pauli Kemi
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Rakkauden ja toivon sanoma

Kansanlähetyksen kesäjuhlia 
vietettiin Ryttylän lähetyskes-
kuksessa 7.–9.7. otsikolla ”Tässä 
olen, lähetä minut”. Viidesläisen 
herätysliikkeen kesäjuhla kokosi 
ennätysyleisön, yli 12 000 kävijää 
Ryttylään.

Daniel Nummela, Kansanlähetyksen 
lähetysjohtaja, jatkoi tuttua linjaa pi-
tämällä juhlateltassa lauantaina 8.7. 
Polttopisteessä-linjapuheen, jossa 
hän nosti esille yleisiä havaintojaan ja 
Kansanlähetykseen liittyviä teemoja.

Nummela iloitsi Kansanlähetyksen 
nuorisotyön kehityksestä ja siitä, että 
nuoria on tullut uskoon rippikoulutyön 
kautta ja nuorisotyö on vetänyt nuo-
ria puoleensa. Kansanlähetysopiston 
tilanteessa iloa tuottaa Nummelan 
mukaan mm. kiinnostus apologia-
linjaa kohtaan. Haasteellista työssä 
on ollut mm. taloudellinen niukkuus 
lähetystyön suhteen - lähtijöitä olisi, 
mutta kaikkien halukkaiden lähettämi-
seen ei ole ollut mahdollisuuksia. Työ 
laajenee kuitenkin edelleen Pohjois-
Afrikkaan ja Espanjaan. 

Kutsu yhteyteen
Kansanlähetyksen kirkkosuhde on 
haasteellinen, eikä Nummela yrit-
tänytkään väittää puheessaan muuta. 
Hän pohdiskeli, kuinka evankeliumi 
saattaa vääristyä esim. siellä, missä 
”sinänsä oikein ymmärrettynä tärkeät 
tasavertaisuuden ja yhdenvertaisuu-
den teemat ovat muodostuneet evan-
keliumin varsinaiseksi sisällöksi”. 
Nummela viittasi esim. Pride-liikkeen 
ideologisiin tavoitteisiin. Nummela 
pohdiskeli myös, kuinka voimme 
kristittyinä pitää ”raamatullisista 
arvoista kiinni samalla, kun emme 
hylkää läheisiämme, joiden näemme 
omaksuneen toisenlaiset arvot”.

Nummela painotti, että Kansanlä-
hetys haluaa tarjota hengellisen kodin 
sitä kaipaaville, ja myös heille, jotka 
eivät enää koe evankelisluterilaista 
kirkkoa omakseen.			 

    - Hengellisen kodin toteutumiseksi 
on välttämätöntä, että evankelioimis-
työn ohella rakennamme tänä päivänä 
yhä useammalle paikkakunnalle juma-
lanpalvelusyhteisöjä.

Kansanlähetykselle jumalanpalve-
lusverkostojen kehittäminen on yk-
sinään haastavaa, ja niinpä Nummela 
painottikin yhteistyön tiivistämisen 
merkitystä samansuuntaisesti ajatte-
levien Sleyn ja Suomen Raamattuo-
piston kanssa. Niille, jotka eivät kuulu 
kirkkoihin, Nummelalla oli lämmin 
tervetulotoivotuksen viesti.

-Olette kaikin tavoin tervetulleita 
Kansanlähetyksen toimintaan etsi-
mään yhdessä Jumalan johdatusta 
Hänen Sanansa kautta. 
Heljä Ahjovaara-Steck
Kuvat: Marianne Mäkiniemi, 
Storyframe.eu

Tässä olen, lähetä minut - Kansanlähetyksen kesäpäivät 2023 Ryttylässä
Daniel Nummela:
Kansanlähetyksen yhteistyö Sleyn ja Suomen 
Raamattuopiston kanssa on vahvistumassa

Kansanlähetyksen kesäjuhliin osallistui yli 12 000 henkilöä, mikä oli yleisöennätys.

Kansanlähetyksen lähetysjohtaja Daniel Nummela pitämässä linjapuhetta.
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Opetuslapset olivat tarkkailleet 
Jeesuksen elämää yli kolmen 
vuoden ajan. He olivat nähneet 
sen läheisen suhteen, joka Jee-
suksella oli Isään, mutta heillä ei 
ollut vielä ilmestystä siitä, minne 
Jeesus oli menossa. Kaikki ope-
tuslapset ajattelivat samaa asiaa: 
”Kyllä minä näen sinut, Jeesus. 
Näen, millainen suhde sinulla on 
Isääsi. Mutta en näe Isää. Näytä 
minulle Isä!”

Tuomas on hyvin rehellinen sanoes-
saan:  Herra, emme me tiedä, minne 
sinä menet. Kuinka voisimme tuntea 
tien? (Joh. 14:5) Filippus lausuu ääneen 
yhteisen pyynnön: Herra, anna meidän 
nähdä Isä, muuta emme pyydä  (Joh. 
14:8).

Jeesus puhuu uudelleen samasta 
asiasta Johanneksen luvussa 16:  Isän 
luota minä olen lähtenyt ja tullut tähän 
maailmaan, ja nyt minä jätän maailman 
ja menen takaisin Isän luo.  Silloin 
opetuslapset sanovat:  Nyt sinä puhut 
selvin sanoin, et enää vertauksin. Me 
ymmärrämme nyt – – siksi me uskom-
me, että olet tullut Jumalan luota. (Joh. 
16:28–30)

Jeesus oli puhunut monta kertaa 
Isästään ja kodistaan Isänsä luona, mutta 
opetuslapset eivät olleet ymmärtäneet. 
Yhtäkkiä heidän silmänsä avautuivat nä-
kemään sellaista, mitä he eivät koskaan 
ennen olleet nähneet. Nyt he saivat sy-
dämeensä ilmestyksen siitä, että Jumala 
on myös heidän Isänsä.

Olen saanut työni päätökseen
Heti tämän jälkeen Jeesus puhuu Isänsä 
kanssa: Isä, hetki on tullut. Kirkasta Poi-
kasi, että Poika kirkastaisi sinut. – – Ja 
ikuinen elämä on sitä, että he tuntevat 
sinut, ainoan todellisen Jumalan, ja 
hänet, jonka olet lähettänyt, Jeesuksen 
Kristuksen. Minä olen kirkastanut sinut 
täällä maan päällä saattamalla päätök-
seen työn, jonka annoit tehdäkseni. 
Isä, kirkasta sinä nyt minut, ota minut 
luoksesi ja anna minulle se kirkkaus, 
joka minulla oli sinun luonasi jo ennen 
maailman syntyä. – – ja he tietävät nyt, 
että kaikki, minkä olet minulle antanut, 
on tullut sinulta. – – ja minun kirkkau-
teni on tullut julki heissä.  (Joh. 17: 1, 

kokemaan kaiken sen täyteyden, mitä 
Jeesus teki puolestamme.

Olemme saaneet 
sovituksen viran
Jeesuksen työn tarkoitus oli sovittaa 
meidät Isämme kanssa.  Kaiken on 
saanut aikaan Jumala, joka Kristuksen 
välityksellä on tehnyt meidän kans-
samme sovinnon ja uskonut meille 
tämän sovituksen viran. Jumala itse 
teki Kristuksessa sovinnon maailman 
kanssa eikä lukenut ihmisille viaksi 
heidän rikkomuksiaan; meille hän us-
koi sovituksen sanan. (2. Kor. 5:18, 19)

Isä ei sovittanut meitä Jeesuksen 
kanssa, vaan Jeesuksen kautta Isä sovit-
ti meidät itsensä kanssa. He molemmat 
kaipaavat sitä, että myös me voisimme 
tuoda ilmestyksen Isästä maailmalle. 
Jumala on uskonut meille sovituksen 
viran, jotta monet muutkin saisivat 
vastaanottaa ilmestyksen Jumalasta 
omana Isänään.

Kun näemme Jeesuksen työn to-
dellisen tarkoituksen, kunnioitamme 
Häntä aina vain enemmän, koska 
ymmärrämme, mitä Hän on tehnyt 
puolestamme avatessaan meille tien 
Isän luo. Todellinen evankeliumi on 
sitä, että sydämemme saa ilmestyksen 
ja kokemuksen Jeesuksesta ja Isästä.
Pekka Daniel Rimpeläinen
Isänsydän Suomi
Fatherheart Finland ry
www.fhfinland.fi
estyksen ja kokemuksen Jeesuksesta
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Anna meidän nähdä Isä 

Pekka Daniel 
Rimpeläinen on Fa-
therheart Finland ry:n 
toiminnanjohtaja

3–5, 7–10)
Vaikka Jeesusta ei ole vielä ristiin-

naulittu, Hän sanoo Isälleen: Minä olen 
kirkastanut sinut täällä maan päällä 
saattamalla päätökseen työn, jonka 
annoit tehdäkseni. Tämä osoittaa, että 
ristinkuolema ei ollut Hänen ensisijai-
nen tehtävänsä.

Jeesuksen ensisijainen 
tehtävä oli ilmoittaa Isä 
maailmalle.
Jeesus oli opetuslasten kanssa niin 
kauan, että he saivat sydämeensä ilmes-
tyksen Isästä. Näiden sanojen jälkeen 
Jeesus kärsii Getsemanessa, Hänet 
ristiinnaulitaan ja Hän sovittaa koko 
maailman synnin. Kolmantena päivänä 
Hän nousee kuolleista, ja lopulta Hän 
nousee ylös taivaaseen. Näin Jeesus 
on avannut tien kaikille ihmisille tulla 
takaisin kotiin Isän luo.

Voimme saada henkilökoh-
taisen ilmestyksen Isästä
Jeesus antoi opetuslapsilleen ilmes-
tyksen Isästä. Samalla tavalla Jeesus 
antaa myös meille henkilökohtaisen 
ilmestyksen Isästä. Jeesus sanoo: Joka 
on nähnyt minut, on nähnyt Isän (Joh. 
14:9). Saatamme ajatella: Kun tunnen 
Jeesuksen, tunnen myös Isän. Koska 
minulla on suhde Jeesuksen kanssa, 
niin minulla on automaattisesti suhde 
myös Isän kanssa.  Mutta tarkoittaako 
Jeesus tätä?

Jeesus on Jumalan Poika ja meidän 
vanhin veljemme. Koska Hän on meidän 
veljemme, meillä on myös sama Isä. 
Jeesus on meidän esikuvamme. Jeesus 
sanoo: Totisesti, totisesti: joka uskoo 
minuun, on tekevä sellaisia tekoja kuin 
minä teen (Joh. 14:12). Jeesus teki vain 
sitä, mitä näki Isänsä tekevän. Jeesus 
haluaa tuoda meidät Hänen kaltaisuu-
teensa, yhtä läheiseen suhteeseen Hänen 
Isänsä kanssa, jotta mekin tekisimme 
samoja tekoja kuin Hänen Isänsä tekee.

Jeesus on täysin Isänsä kaltainen, 
täydellinen kuva Isästä. Hebrealaiskirje 
1:3 sanoo: Poika on Jumalan sädehtivä 
kirkkaus, hänen olemuksensa kuva. Ko-
lossalaiskirje 1:15 sanoo: Hän on näky-
mättömän Jumalan kuva.

Vaikka Jeesus on täysin Isänsä kal-
tainen, He ovat eri Persoonia. Jeesus ei 
ole Isä, Hän on Poika. Jumala on kolme 

erillistä Persoonaa: Isä, Poika ja Pyhä 
Henki. Sana ”Jumala” on yhteisnimi 
sille, mitä Isä, Poika ja Pyhä Henki ovat. 
Jeesus ja Isä ovat kaksi eri Persoonaa. 
Jeesus sanoi: Tulin Isän luota – – menen 
Isän luo – – Isä on minua suurempi – – ei 
minun tahtoni, vaan sinun tahtosi. Jee-
suksella ja Isällä on henkilökohtainen 
tahto.

Vaikka tunnemme Jeesuksen, voim-
me kuitenkin saada henkilökohtaisen 
ilmestyksen Isästä. Jeesus kysyi ope-
tuslapsiltaan:  Kuka minä ihmisten 
mielestä olen? (Mark. 8:27) Pietari vas-
tasi hänelle: Sinä olet Messias  (Mark. 
8:29). Sinä olet Messias, elävän Jumalan 
Poika (Matt. 16:16). Sinä olet Kristus, 
Jumalan Voideltu (Luuk. 9:20).

Jeesus sanoi Pietarille: Autuas olet 
sinä, Simon, Joonan poika. Tätä ei si-
nulle ole ilmoittanut liha eikä veri, vaan 
minun Isäni, joka on taivaissa.  (Matt. 
16:17)

Ilmestys tarkoittaa sitä, että Isä an-
taa sydämeen sellaisen kokemuksen 
ja tiedon, jota siellä ei aikaisemmin 
ollut. Kristillinen tieto ja Raamatun 
tunteminen ovat hyviä asioita, mutta 
ilmestys ohittaa mielemme. Ilmestys 
menee suoraan henkeemme, ja silloin 
alamme myös ymmärtää Raamattua 
sydämellämme.

Voimme tietää paljonkin asioita 
Jumalasta, mutta on eri asia tuntea ja 
kokea Hänet omana Isänämme. Tarvit-
semme henkilökohtaisen kokemuksen 
ja raamatullisen ymmärryksen Isän pai-
kasta kristillisyydessä. Kun löydämme 
läheisen suhteen Isän kanssa, pääsemme 
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Puoli vuosisataa työtä vainottujen 
kristittyjen puolesta
Suomeen perustettiin vuonna 1973 muu-
tamien kristittyjen toimesta Stefanus-
Lähetys ry, joka tunnetaan nykyisin 
nimellä Marttyyrien Ääni ry. Viisikymp-
pisiään viettävän järjestön juuret ovat 
maailmanlaajuisessa The Voice of the 
Martyrs -järjestössä. Sen perustaja on 
Romanian vankiloissa uskonsa takia 
kärsinyt luterilainen pappi Richard 
Wurmbrand.

Marttyyrien Ääni ry:n toimintape-
riaate löytyy Raamatusta: ”Muistakaa 
vankeja, niin kuin olisitte itsekin heidän 
kanssaan vangittuina; muistakaa pahoin-
pideltyjä, sillä onhan teillä itsellännekin 
ruumis.” (Hepr.13:3)

Lahjoitusvaroin toimiva järjestö on 
tunnustuskuntiin tai politiikkaan sitou-
tumaton. Sen tehtävänä on palvella eri 
tavoin vainottuja kristittyjä maailman-
laajuisesti. Se tarkoittaa esimerkiksi 
yhteyden pitoa vainottuihin, aineellista 
avustamista, turvakotien perustamista, 
vetoomusten lähettämistä viranomaisil-
le, evankelistojen tukemista jne. Yhdis-
tys julkaisee Marttyyrien Ääni -lehteä.

Alun perin yhdistyksen työ keskittyi 
kommunististen maiden kristittyjen 
ahdingon lievittämiseen. Sittemmin 
apu kohdentui enemmän islamilaiseen 

maailmaan. Nykyisin Suomen Marttyy-
rien Äänen toiminta-alue ulottuu Länsi-
Afrikasta aina Kaukoitään saakka. Työtä 
riittää, sillä kristityt ovat maailman 
vainotuin ihmisryhmä.

Uutena kohteena Ukraina
Toiminnanjohtaja Hannu Lahtinen on 
vieraillut usein muun muassa Pohjois-
Nigeriassa, jossa islamistisissit tappavat 
kristittyjä päivittäin. Järjestö on perus-
tanut orvoksi jääneille lapsille koulun ja 
antaa monenlaista muuta apua.

Uutena kohteena on nyt sotaa käyvä 
Ukraina, jossa hyökkääjät ovat kidutta-
neet ja tappaneet protestanttisia uskovia. 
Marttyyrien Ääni -lehden päätoimittaja 
Ilpo Jokimäki on vieraillut ohjusiskujen 
vaivaaman maan seurakunnissa. Uk-
rainalaiset tarvitsevat humanitaarista 
apua ja ovat pyytäneet muun muassa 
lasten Raamattuja, sillä ne tuovat turvaa 
traumaattisia asioita kokeneille lapsille.

Suomen Marttyyrien Ääni on Evan-
kelisen Allianssin yhteisöjäsen. Lisäksi 
yhdistys kuuluu Middle East Concer-
niin (MEC), Raamatunlukijain Liit-
toon, Kristittyjen Ihmisoikeusryhmään 
(KRIO) sekä PETRA31-osuuskuntaan.

					   

Kuva Pakistanin 
kristittyjen vainoista

     Viisikymmentä vuotta täyttävän jär-
jestön työstä löytyy lisää tietoa www.
marttyyrienaani.fi  sekä Facebookista 
ja Instagramista. Toimitus tekee myös 

videoita, ohjelmia Radio Deille, Radio 
Patmokseen ja TV7:lle.
Teksti: Kirsi-Klaudia Kangas
Kuvat: Marttyyrien Ääni

Toiminnanjohtaja Hannu Lahtinen Nigerian kristittyjä rohkaisemassa.
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Evankelista Suzette Hattingh:

Anteeksiantamus on avain muutokseen

Suzette Hattingh puhumassa 
Seinäjoen helluntaiseurakunnassa 
tulkkina pastori Juha Ketola.

Seinäjoen Summerfest-tapahtumassa teemalla ”Yhteys on enem-
män” heinäkuussa 2023 puhujana oli  lähetystyöntekijä, Voice in 
the City-järjestöä edustanut Suzette Hattingh puhui vahvasti ja 
värikkäästi työstään, kutsustaan, ja lähetin työstä opetuksissaan. 
Torstai-illan puheessahän keskittyi anteeksiantamisen merkityk-
seen kristityn elämässä.

									       

Voice in the City-järjestö tekee 
monipuolista,tavoittavaa ja varus-
tavaa työtä Indonesian Papualla. 
Suzette Hattingh kävi Asmatissa 
kesäkuisella evankeliointimatkalla, 
ja kertoi hedelmällisestä matkastaan 
paikassa, jossa kyettiin liikkumaan 

vain moottoripyörillä alueen mutai-
suuden ja vetisyyden vuoksi. -Rakas-
tan Indonesiaa ja Papualla!

Anna anteeksi läheisillesi
Hattingh käsitteli torstai-illan pu-
heessaan Jeesuksen sanoja ristillä. 
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Evankelista Suzette Hattingh:

Anteeksiantamus on avain muutokseen
Seitsemästä lausumasta hän nosti 
esille kaksi, joista ensimmäinen liit-
tyy anteeksiantamiseen. ”Isä, anna 
heille anteeksi, sillä he eivät tiedä 
mitä tekevät”.

- Yksi väkevimpiä aseita mitä 
meillä on ja mitä toisaalta vihollinen 

käyttää estääkseen meitä, on näissä 
Kristuksen sanoissa. Antakaamme 
anteeksi niille, jotka ovat meitä vas-
taan rikkoneet. Me emme ole täällä 
koskaaan hyviä, ja siksi Jeesus antoi 
anteeksi syntimme, Hattingh teroitti.

Ristin luona oli viisi erilaista ih-
misryhmää, evankelista kuvaili. Siel-
lä olivat Jeesuksen ystävät ja läheiset, 
kuten Hänen äitinsä. Ristin luona 
oli Hänen opetuslapsiaan, sotilaita, 
uskonnollisia johtajia sekä ne, jotka 
ristiinnaulittiin Hänen kanssaan.

Omassa lapsuudenperheessään 
Hattingh kohtasi vastustusta mm. 
isältään, joka ei hyväksynyt tyttären-
sä kutsua ja uskoontuloa. Hattingh 
haastoikin kuulijoita tarkastelemaan 
omaa tilannettaan.

- Meillä ei ole aikaa istua louk-
kaantumistemme päällä enää, aika 
on lyhyt. Ei ole aikaa asua mennei-
syydessä.

Hattingh painotti, että anteeksian-

tamus on myös herätyksen työkalu, 
jota ilman työ ei etene.

- Voit paastota, rukoilla ja huutaa, 
mutta anteeksiantamattomuutesi 
sulkee sinulta taivaan. Tämä on voi-
makkain parantumisen työkalu he-
rätykselle, paranemiselle jne. Ei ole 
todellista herätystä ennen todellista 
anteeksiantamusta, Hattingh painotti.

Tetelestai - täytetty ristin työ
Jeesuksen sanoja ristillä käsitelles-

sään Hattingh toi esille myös Jeesuk-
sen käyttämän kreikankielisen sanan, 
joka julistaa voittoa kuolemasta ja 
synnistä. Kun Jeesus kuoli, Hän sanoi 
kreikaksi tetelestai - se on täytetty. 
Hattingh kehotti kuulijoita julista-
maan Jeesuksen täytettyä työtä oman 
elämänsä ylle. Kreikankielinen sana 
oli kaikkien tuntema, Hatting totesi, 
ja sitä käytettiin kolmessa yhteydes-
sä. Sanaa käytettiin, kun sotilaallinen 
voitto oli saatu, kun yrityssopimus oli 

laadittu tai oikeudessa, kun tuomio 
lausuttiin ja syytetty oli maksanut 
täyden hinnan.

- Eipä ihme, että ihmiset olivat 
hämmentyneitä, evankelista totesi.

- Jeesus voitti ikuisen taistelun si-
nun ja minun sieluamme varten. Hän 
maksoi täyden hinnan Aadamista ja 
Eevasta lähtien siihen hetkeen asti, 
kun hän palaa Öljymäelle Kuningas-
ten Kuninkaana ja herrain Herrana.

- Hän rakastaa sinua, koska Hän 
rakastaa sinua. Hän rakastaa sinua 
puutteinesi, vaikeuksinesi ja ongel-
minesi ja virheinesi. Taputa Jeesuk-
selle! 

Viisipäiväisen tapahtuman muina 
puhujina olivat mm. Gayle Glaxton 
ja Janne Saarela. Perjantai-illan 
konserttiin terveisensä Seinäjoen 
kaupungin puolesta toi kansanedus-
taja Paula Risikko.
Heljä Ahjovaara-Steck
Kuvat: Voice in the City

Seinäjoen helluntaiseurakunta täyttyi, kun Suzette Hattingh puhui. Tilaisuuksissa oli voimallinen ylistys ja herätyk-
sen ilmapiiri.
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Eläimet ovat täynnä rakennus- ja 
käyttöohjeita, eräänlaisia algorit-
meja. Algoritmi on yksityiskoh-
tainen kuvaus tai ohje siitä, miten 
jokin tehtävä suoritetaan, ja jota 
noudattamalla voidaan ratkaista 
tietty ongelma.

Luonto on täynnä insinööri-
taidon ja ohjelmoinnin 
mestarinäytteitä,
jollaisiin ihminen ei kykene. Jos yksi 
sinun soluistasi suurennettaisiin mil-
jardi kertaa kookkaammaksi, voisim-
me kävellä sen sisään ja ihailla solun 
huipputeknologiaa, sen tietopankkeja, 
tehtaita, kierrätyskeskuksia, korja-
uspajoja ja solun kopiointikoneistoa, 
jolla tästä suurkaupunkia muistut-
tavasta kokonaisuudesta tuotetaan 
automaattisesti kopio muutamassa 
tunnissa! Mutta missä ovat solun ra-
kennus- ja käyttöohjeet? Ja kuka ne on 
laatinut? Mistä tuo valtava tietomäärä, 
tuhannet yhteensopivat algoritmit, 
ovat peräisin?

Tieto tulee aina aineen 
ulkopuolelta
Paperille kaatuneen mustepullon 
muodostama tahra ei sisällä infor-
maatiota. Solun sisältämä informaatio 
muistuttaa valtavan monimutkaista 
tietokoneohjelmaa. Sen toimintaa ym-
märretään vasta vähän, koska kyseessä 
on nelikerroksinen tiedosto, jossa 4. 
ulottuvuus on aika. Tästä voit lukea 
lisää Tomi Aallon tärkeästä uutuus-
kirjasta  Epigeneettinen informaatio 
ja kadonnut evoluutio  (luominen.fi). 
Tomi Aallon kirja on kuolinisku evo-
luutioteorialle.

Onko ihmisen tietoisuuskin 
ohjelmoitu aineeseen?
Ateistit väittävät, että ajattelumme 
olisi pelkkää alkeishiukkasten liikettä. 
Tietoisuuden olemuksesta kukaan ei 
kuitenkaan ymmärrä tuon taivaallista. 
Se ei yllätä, koska tietoisuus on tai-
vaallinen tuote. Jumala on puhaltanut 
ihmiseen henkeänsä, jolloin ihmisestä 
tuli elävä sielu (1. Moos. 2:7). Ateistit 
eivät oivalla, että jo pelkkä aineen ole-
massaolo todistaa, että Jumala on ole-
massa. Maailmaa ei voi nyhjäistä tyh-
jästä, vaikka kosmologit niin väittävät. 
Tämän totesi kuuluisa tiedemies James 
Clerk Maxwell, jonka toteaa professori 
Matti Leisola uutuuskirjassaan Darwin 
erehtyi -erehtyikö Ensteinkin (data-
kirjat). Ateistien kysymys ”kuka loi 
Jumalan” on absurdi, koska Jumala 
ilmoitti nimekseen ”Minä olen” (2. 
Moos. 3:14). 

Olemassa olevaa ei voi luoda.
Eläimiin Jumala ei puhaltanut tietoi-

suuden antavaa henkeään, mutta eläin-
ten älykkyyttä on turha epäillä! Entä 
mitä eläinten vaistotoiminnot ovat? 
Mihin ja miten ne on ohjelmoitu? Ky-
seessä on vaistotoimintojen alkupe-
rän arvoitus, joka on vaikea pähkinä 
evolutionisteille purtavaksi. Siihen ei 
ole uskottavaa selitystä näköpiirissä. 
Sattumanvaraiset mutaatiot tuskin 
tuottavat siihen tarvittavaa tietoa, siitä 
puhumattakaan, että ne saisivat aikaan 
tietoisuuden!

On vain tietämättömyyteen 
tukeutuvia tarinoita
Vaikeat asiat, kuten vaistotoiminnot, 
joiden ”evoluutiota” ei ymmärretä, 
verhoillaan näennäistieteen viittaan 
sanomalla, että ”evoluutio tuotti al-
goritmit miljoonien vuosien aikana”. 
Vastaamatta kuitenkin jää kaikki 
oleellinen, eli esimerkiksi, kuinka 
kutojalintupariskunta osaa yhdessä 
punoa hienon pesänsä? Ymmärtävätkö 
linnut todella yhteistyön merkityksen? 
Mihin vaistotoiminto on varastoitu ja 
kuinka se otetaan käyttöön? Psalmissa 
84 todetaan: ”Löysihän lintunen kodin 
ja varpunen pesän, johon se poikasensa 
laskee”.

Algoritmeja on paljon
Lintujen suunnistaminen on monimut-
kaista, mutta siitä huolimatta ne osaavat 
palata lähes aina kotipesäänsä. Valoi-
saan aikaan muuttavat voivat seurata 
vakiintuneita muuttoreittejä, kuten ran-
nikkoja, jokia ja vuorijonoja. Ne pys-
tyvät aistimaan Maan pyörimisliikkeen 
suuntimalla aurinkoa. Yömuuttajilla 

on aivoissaan Maan magneettikenttiin 
reagoiva elin. Sen avulla ne pystyvät 
suunnistamaan pimeässä ja pilvisessä 
säässä. Kirkkaina öinä ne käyttävät 
kuun ja tähtien asemaa suunnan määrit-
tämiseen. Jumala toteaa Jobin kirjassa 
(39:26) ”Sinunko ymmärryksesi voi-
masta haukka kohoaa, levittää siipensä 
kohti etelää?”

On ilmeistä, että kyseessä 
on peritty taito
Merikilpikonna osaa ”synnynnäisesti” 
uida satojen kilometrien päässä ole-
ville ravintorikkaille alueille ja palata 
pesärannalleen 35 vuoden kuluttua. 
Monarkkiperhosten valtavat parvet 
lentävät vuosittain Pohjois-Amerikan 
poikki Kanadasta Meksikoon samoihin 
puihin, joissa niiden isovanhempien 
vanhemmatkin talvehtivat. Näitä ih-
meitä ei voi kuitata toteamalla ”evoluu-
tio kehitti niille kartan” tai vastaavilla 
meriselityksillä. 

Mitä vaistotoiminnot ovat?
Eläinten käyttäytyminen on päätähui-
maavan monipuolista. Uskomattomiin 
suorituksiin kykenevät muun muassa 
mehiläiset, muurahaiset, termiitit, kil-
pikonnat ja monet upeasti suunnistavat 
ja käyttäytyvät eläimet. Eläimillä on 
monta eri tapaa palata lähtöpisteeseen. 
On ällistyttävää, että täysin eri lajit voi-
vat käyttää samaa menetelmää, kuten 
nisäkkäät, liskot ja hyönteiset. Miten 
tällaiset algoritmit ohjelmoitiin esimer-
kiksi muurahaisten aivoihin? Toiminto 
ei edellytä suuria aivoja.

Kuinka eläimet oppivat sovel-
tamaan aistimaansa tietoa?
Maan magneettikentästä (jota me 
emme aisti), tähtien asennosta tai 
vaikkapa tuoksuista. Tästä tiedetään 
kovin vähän.

Onko kärpäsen 
aivoissa pieni laskin?
Kärpäsen aivot käyttävät laskinta 
määrittääkseen sijaintinsa ilmassa. Ne 
käyttävät vektorilaskentaa lentoratansa 
suunnitteluun. Tästä kerron kirjassa-
ni Eläimet opettavat (TV7 kustannus). 
Ilmavirtoja tulee kolmiulotteisesti ja 
lentoradalta suistumisen vaara uhkaa 
joka hetki. Suunnistus ei aina mene 
suunnitelman mukaan. Miten aivot 
näistä nopeista muutoksista selviävät, 
on yhä paljolti arvoitus. Tuore tut-
kimus osoitti, että kärpäsen aivoissa 
on hermosoluja, jotka kertovat sille 
kulkusuunnan, pään asennosta riippu-
matta. Aivot suorittavat matemaattisen 
laskutoimituksen tuntoaistin tuottaman 
tiedon pohjalta. Tämä ei kuitenkaan 
selitä toiminnon alkuperää, eikä sitä, 
kuinka aivosolu oppii ”laskemaan 
päässään” vektorimatematiikkaa. 
Vektorilaskenta on enemmän kuin 
pelkkä ”päässälasku”. Kärpäsen aivot 
suorittavat vektorioperaatioita. Ver-
kostoitunut hermosolujoukko toimii 
vektorien tavoin tapahtuma-aaltoina ja 
kukin aallon eri asento kuvaa vektorin 
kulmaa ja aallon korkeus sen pituutta.
Kuinka pukeudutaan 15. valepukuun?

Matkijatursas voi tekeytyä 15 eri 
eläimeksi, kuten myrkkykäärmeeksi, 

Jumala on ohjelmoinut eläimet

Lääkäri Pekka 
Reinikainen 
korostaa Jumalaa 
kaiken Luojana, ja 
että Hän on myös 
kaiken elämän 
lähde, joka on 
luonut ihmisen 
mieheksi ja 
naiseksi. 
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sirkkaäyriäiseksi tai muuttaa itsensä 
korallia muistuttavaan muotoon. Miten 
se osaa päättää, mikä valepuku on ku-
hunkin tilanteeseen sopivin? Tästä ker-
ron lisää kuvien kera TV7:n Eläimet 
opettavat sarjan jaksossa 28. Jaksoja 
voi katsoa TV7:n ”arkista”.

Rotat pimeässä
Päässään laskeva rotta on nisäkäs eli 
täysin toisenlainen eläin. Hajut ra-
kentavat sen aivoihin karttoja, joiden 
avulla se suunnistaa pilkkopimeässä 
ravinnon luo. Vaikka hajuaisti on 
erinomainen ja tärkeä, se ei yksin riitä 
navigointiin, vaan ympäristöstä on 
rakennettava hajukartta. Karttaa on 
jatkuvasti muunneltava tilanteen mu-
kaan ja säilytettävä kotiinpaluureitti 
vaikeakulkuisessa, hajuja pursuavassa 
maastossa.

Kokonaisvaltaiset 
elävät olennot
Kuinka näiden toimintojen alkuperä 
voidaan selittää evoluution avulla? 
Siihen ei kukaan pysty. Uusdarvinismi 
ei kerro, mistä algoritmit ovat peräisin. 
Meidän tehtävämme on vaatia selitys 
eikä tyytyä pelkkiin tarinoihin, muuten 
uusdarvinismi menettää uskottavuu-
tensa. On ilmeistä, että evoluution 
mutaatio – luonnonvalinta mekanismi 
ei tuota algoritmeja.

Luomiseen uskovien
kannattaa käyttää eliöiden koko-
naisvaltaista olemusta: rakennetta, 
fysiologiaa ja toimintoja ohjaavia 
algoritmeja, esimerkkeinä luomisesta. 
Kokonaisvaltainen eliö: lintu, kär-
pänen, tursas tai rotta, on enemmän 
kuin osiensa summa. Voit koota eläi-
men hermoineen, elimineen ja asian-
mukaisine  geeneineen, mutta ilman 
algoritmeja se ei elä.

Uusdarvinistienmekanis-
tinen maailmanselitys 
on tullut tiensä päähän
Tänä päivänä elämme hyvin jännittä-
viä aikoja. Voit täysin luottaa Raamat-
tuusi, sillä se vastaa - jo Jobin kirjassa 
(28:20, 23) - esitettyyn kysymykseen: 
”Mistä sitten tulee viisaus, ja missä on 
ymmärryksen asuinpaikka? -  Jumala 
tietää tien sen luokse, hän tuntee sen 
asuinpaikan.” Vastaus on Johanneksen 
evankeliumissa: ”Alussa oli Sana. 
Sana oli Jumalan luona - kaikki on 
syntynyt hänen kauttaan” (1:1, 3). Paa-
vali taisteli sen puolesta, että kaikki 
saisivat: ”rohkeuden omistaa täysin 
varman ymmärtämisen koko rikkau-
den ja pääsisivät tuntemaan Jumalan 
salaisuuden, Kristuksen. Hänessä ovat 
kaikki viisauden ja tiedon aarteet kät-
kettyinä” (Kol. 2:2–3).
Pekka Reinikainen, 
lääkäri

Jumala on ohjelmoinut eläimet

Birger Skoglund vieraili heinäkuun 
puolivälissä Vantaalla, jolloin hän 
vihki New Life Centerin, Armol-
lisen Majatalon hengelliseen työ-
hön Vantaalla. Tuolloin hän jakoi 
myös profeetallisen näyn suuresta 
herätyksestä, joka koskettaa koko 
Pohjolaa, myös Suomea.

- Ollessani Pohjois-Norjassa Jumala 
näytti minulle sen, kuinka vanha heilu-
rikello heilui ja osoitti suuria ongelmia, 
mutta yhtäkkiä se iski takaisin ja näytti 
voimakasta hengellistä elpymistä kai-
kissa Pohjoismaissa.

Psalmisti Daavid kirjoittaa niin 
ihmeellisesti: “Sinä teet tuulet sanasi 
saattajaksi, palvelijoiksesi tulen liekit.” 
Ps. 104:4 

- Se on Hengen myrskytuuli, joka sy-
tyttää pienen tulen yhtäkkiä palamaan 
kaikkialla maassa. Se on siunauksen 
tuli, joka iskee koko Pohjolan alueelle. 
Kuulin ihmeellisen sanoman: “Tulta 
minä olen tullut heittämään maan 
päälle, ja kuinka tahtoisinkaan, että se 
jo olisi syttynyt.” Luuk. 12:49 

Rakkauden ja herätyksen tuli
- Lähetän teille rakkauden ja herätyksen 
tulen, joka on aluksi pieni, mutta tuuli 
nousee, ja kun sen annatte vapaasti 
puhaltaa, niin tapahtuu suuria ihmeitä 
ja merkkejä. Syntiset pelastuvat, sairaat 
parannetaan ja ne, jotka ovat paholaisen 
sitomia, vapautetaan.

- Oudolla tavalla näin Jumalan agen-
daan. Palo sai alkunsa rikkoutuneista 
ja repeytyneestä kodeista. Kokonaiset 
perheet pelastuivat ja alkoivat vaeltaa 
Herran kanssa. Pyhän Hengen tuli levisi 
ahtaisiin vankiloihin ja edelleen huu-

meriippuvaisten ja alkoholistien kotei-
hin. Se levisi jopa eri sairaaloihin, jossa 
paholaisen vallassa olevia vapautettiin.

- Näin myös, että kuivat seurakunnat, 
jotka olivat avoimia Pyhälle Hengelle, 
uudistuivat, ja herätyksen tuli paloi 
niissä. Kirkot täyttyivät Jumalaa et-
sivistä ihmisistä. Tämä on herätystä. 
Myös muut maat huomasivat herä-
tyksen Pohjoismaissa, ja sitä tullaan 
katsomaan.

- Näin myös jotain, mikä herättää 
kohua Pohjoismaissa, kun Ruotsin, 
Norjan ja Tanskan kuninkaallisten 
keskuudessa on Pyhän Hengen tuli, 
ja silloin kuninkaallisten perheiden 
jäsenet ottavat vastaan Jeesuksen. Tätä 
samaa tapahtuu myös Suomen edus-
kunnassa. Ikuisella Jumalalla on upea 
suunnitelma. 

Jumalan suunnitelma 
Pohjoismaille
- Pohjoismaista tulee paratiisi kaikille 
vainotuille uskoville, kun Pyhän Hen-
gen tulen ja veren voiman puhdistuksen 
aalto uudistaa uskovat. Silloin Poh-
joismaista tulee turvapaikka tuhansille 
vainotuille ja metsästetyille ihmisille. 
Mutta kuulin itsepäisen kysymyksen: 

- Birger, kuinka luulet tämän ta-
pahtuvan? Vastaukseni on: - Ei väellä 
eikä voimalla, vaan minun Hengelläni, 
sanoo Herra!

Pelastus parannuksen kautta
- Jo nyt saamme herätyksen tulen 
ensimmäisen sadon, kun Pyhä Henki 
tulee kaikkien niiden ylle, jotka avaavat 
sydämensä Jeesukselle. Ne teistä, jotka 
eivät vielä ole pelastuneet, niin päättä-
kää nyt hyväksyä Jeesus Herraksenne 

ja Vapahtajaksenne. Tehkää päätös nyt, 
niin voitte pelastua ja saada Pyhässä 
Hengessä kasteen, kun otat Jeesuksen 
vastaan Herraksesi ja Pelastajaksesi. 
Sinäkin voit parantua Jeesuksen ve-
ren ansiosta. Anna Jeesuksen johdattaa 
sinut parannuksen ihmeeseen.

Voittava seurakunta
- Jumalan kansana emme enää elä 
tappiossa, sillä Pyhän Hengen johtama 
Jumalan seurakunta on ainoa voima, 
joka voittaa. Tunnen itseni niin vahvak-
si, että voin sanoa Herrassa: Pohjola, 
siis myös Suomi, sinä suuri epäuskon 
vuori, sinä valtava synnin ja lian vuo-
ri, haluan antaa sinulle uutta voimaa. 
Valtavat epäuskon vuoret putoavat ja 
toivottomuuden syvät laaksot nousevat 
esiin. Näin Jumala antaa uutta toivoa ja 
tulevaisuutta.

Jeesus tulee!
- Jumala puhdistaa uskovat. Pian kuu-
luu voimakas trumpetin ääni, ja silloin 
monet näkevät Jeesuksen tulevan tai-
vaan pilvien päällä suuressa voimassa 
ja kirkkaudessa. Suuri väkijoukko nos-
tetaan kohtaamaan Jeesuksen taivaalla. 
Oletko sinä jo valmis siihen ja oletko 
silloin siellä? 

- Nyt meidän on uskallettava valita 
puoli. Ei riitä, että seisomme toisella 
jalalla maailmassa ja toisella kirkossa. 
Nyt on uskovien koko sydämestä seu-
rattavat Jeesusta, sanoo Birger.
Profeetallinen sanoma on koottu 
Birger Skoglundin puheesta Van-
taalla 16.7.2023. Toimitus

Birger Skoglundin profeetallinen sanoma koko Pohjolalle

Uusi tuuli Suomen ylle

Birger Skoglund puhu-
massa New Life Center, 
Armollisen Majatalon 
avajaisissa Vantaalla, 
Askistontie 1, heinä-
kuussa 2023. Tulkkina 
Markus Kemi. 



Auta Jeesuksen vähimpiä 
Uusi Elämä ry tukee avustustyötä Brasilias-
sa, Intian Bangaloressa sekä Israelissa.

Tili: FI09 8000 1301 9610 83 Viite 1096
Lahja soittamalla: 
0600 15525 (10.01 € + pvm )
0600 14400 (20,23 € + pvm).  
UUSI ELÄMÄ ry:llä on Poliisihallituksen rahan-
keräyslupa: RA/2021/685 koko Suomen alueella, 
paitsi ei Ahvenanmaalla.
Ruotsissa tili, PG: 496 39 26-3 –  Puh. 0400 422 777
Swish 123 033 94 57  –www.uusielama.net  
fb.com/uusielama.net  -  info.uusi@gmail.com
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Nainen, joka nauroi niin 
paljon ja niin makeasti, ettei 
meinannut pysyä pystyssä. 
Siis mistä on kysymys?   
Kuka sinä oikein olet ja oletko 
aina ollut näin iloinen ihminen?
- Olen Anneli Kallinkoski Ou-
lun lähetysseurakunnasta enkä 
todellakaan ole aina ollut näin 
iloinen. Mutta Jeesus toi naurun 
elämääni!

Myöhemmin paholainen sai 
kuitenkin avioliittomme pi-
lattua - mutta mikä tärkeintä, 
Jeesus asuu meidän molempien 
sydämessä edelleenkin.

Entä mitä muuta sinulle on 
tapahtunut löydettyäsi elävän 
Jeesuksen?

- Olen mm. parantunut mo-
nista sairauksista. Esim. kerran 
polvessani oli kalkkia ja minul-
le sanottiin, että se pitää poistaa 
leikkauksella. Ennen leikkausta 
polveni parantumista rukoil-
tiin - ja kun sen jälkeen menin 
OYKS:iin, lääkärit ihmettelivät, 
että mihin kummaan se kalkki 
on sieltä hävinnyt. Polvesta 
otettiin vielä kolmet eri kuvat, 
mutta kalkkia ei ollut enää 
missään.
 
Ja leikkaus peruuntui!
- Halleluja ja se leikkaus tie-
tysti peruttiin, iloitsee Anneli 
ja alkaa taas nauraa. Jumala on 
antanut minulle valtavasti iloa; 
minua alkaa heti naurattaa, kun 
Pyhä Henki koskettaa, Anneli 
selittää ja kertoo, kuinka hän 
levittää kristillisiä lehtiä liikku-
essaan ja kuinka hänellä on aina 
Jeesuksesta kertovaa kirjallista 
materiaalia mukanaan.

Kaupassa hänellä on tapana 
ostokset tehtyään kysyä myy-
jältä, tietääkö tämä, että Jeesus 
rakastaa häntä, ja tiedustelee, 
saako kertoa hänelle Jeesuk-
sesta. Anneli on siis varsinai-
nen evankeliointitykki! Mutta 
joskus Herran hommissa tulee 
kurjaakin palautetta, ja toki An-
nelikin on saanut siitä osansa. 

- Olen kuitenkin nähnyt, että 
käytännössä paha voitetaan aina 
hyvällä ja vähitellen olen oppi-
nut rakastamaan ja siunaamaan 
vihamiehiänikin. Jeesushan on 
kuollut heidänkin puolestaan! 

- Hän kärsi kuolemanran-
gaistuksen kaikkien ihmis-
ten syntien puolesta, Hän siis 
maksoi Isälle syntivelkamme, 
ettei yksikään ihminen joutuisi 
syntiensä takia kadotukseen. 

 Rukouksen valtava voima
Herra on tehnyt Annelille pal-
jon hyvää, ja tuorein tapahtuma 
on viime talvelta, jolloin Anne-
lin keuhkoista löytyi vaaralli-
nen mykobakteeri. 

Siis mikä se sellainen bak-
teeri on? Mykobakteerin aihe-
uttama infektiotauti on tuber-
kuloosi – huh-huh! 

- Minua tutkittiin kolme 
kuukautta ja otettiin kaikki 
mahdolliset kokeet, Anneli 
kertoo. Mutta samaan aikaan 
minä tietenkin rukoilin paljon – 
ja halleluja, lopputulos oli, että 
sitä bakteeria ei löytynyt enää 
mistään!  Kiitos Herra Jeesus, 
Hän sen teki, kunnia Jumalalle, 
iloitsee Anneli ja alkaa taas 
nauraa niin, että ei tahdo pysyä 
pystyssä. 
 
Jumalan vaihtoehtojuoma
Siis mitäs tämä nauru oikein 
on? Onkohan se edes raamatul-
lista, saattaa joku miettiä.  Eli 

siis, mitäpä Isä Jumala itse 
sanoo tällaisesta, lainausmer-
keissä    tyhjännauramisesta? 
Halleluja! Jumalan Sanasta 
näemme, että Isä tykkää, kun 
Hänen lapsensa ovat iloisia ja 
nauttivat elämästä! 

Sana sanoo mm, että  ”ilo 
Herrassa on väkevyytem-
me”.  Täyttäessään lapsiaan 
Pyhällä Hengellä Isä antaa 
lapsilleen iloa ja naurua – ja 
sanoo:  ”Älkää juopuko vii-
nistä, vaan täyttykää Pyhällä 
Hengellä!” 

Eli Pyhällä Hengellä täytty-
minen on Isän vaihtoehtojuoma 
alkoholille ja Isä antaa lapsil-
leen kaikkein parasta viiniä. Se 
on viiniä, josta ei tule krapula ja 
joka ei maksa mitään! Annelin 
olemus on eräs todiste viinin 
tehosta – kiitetty olkoon Herran 
Jeesuksen nimi! Aamen!
Teksti ja kuva: 
Seija Pajatie 

”Jeesus toi naurun elämääni”

Kuinka se tapahtui? 
- Kohtasin Jeesuksen aikana, 
jolloin avioliitossani oli tosi 
vakava kriisi. Olin silloin töissä 
eräässä myymälässä, ja siellä oli 
nainen, jolla oli tapana sanoa 
aina, että Jeesus-tie on ihmisen 
paras tie. 

- Ja sitten eräänä päivänä 
tunsin, että nyt ovat henkiset 
voimani aviokriisin takia ihan 
lopussa. Ja juuri silloin törmäsin 
tuohon Jeesus-naiseen, ja hän 
johdatti minut erään uskovan 
luokse. 

- Tuo uskova kysyi minulta, 
että haluanko päästä Taivaa-
seen. Minä sanoin, että totta kai 
haluan! Sitähän minä olen koko 
ikäni odottanut, että joku tulisi 
ja kertoisi, kuinka sinne pääsee!

- Nainen sanoi, että mennään 
polvillemme tuohon lattialle ja 
rukoillaan. Ja niin antauduin Ju-
malalle, otin Jeesuksen uskossa 
vastaan sydämeeni. Nainen 
julisti syntini anteeksi ja sanoi, 
että nyt ala vain kiittelemään 
Jeesusta! 
 
Silloin elämäni muuttui
- Ja siitä kun nousin ja lähdin, 
Herra antoi minulle valtavan 
halun kertoa kaikille Jeesukses-
ta ja menin myös välittömästi 
seurakuntaan ja aloin lukea 
Raamattua... 

Entäs ne avio-ongelmat, mi-
täs niille tapahtui? 

- Samaan aikaan kun oma 
elämäni mullistui, mieheni-
kin tuli uskoon ja elämäm-
me hymyili täysillä, aikansa. 

KIVIOJALTA 
jo 55 v. halvalla!
SURUADRESSIT, kelmu/kuori,
Raam. lause,10-29  kpl  a 4 €,
30 kpl 105 € (a 3,50 €)
2-os. kortit, vuosi 50-95 v. 
OSANOTTO, Rippi, kihla, hää ym.
Raam. lause tai onnea a 1,60 €.
1-os. KORTIT. Raam. lause tai 
onnea. Kukka, maisema, suoje-
lusenkeli, jalanjäljet, eläin ym.
JOULUKORTIT uskonto,
Maisema heng. teksti ym.
100 kpl 25 €, lajitelma tai aihe
14 pv:n ajan edelläolevat 1-os.
200 kpl 50 € +70 kpl lahjaksi!
Krist. kirjat uudet a 2-3 €
Merlin: KIITOSKIRJAT nid 5 €
Klimenko V. SINETTI 1 € 
Nee: Sielun piilevä voima 2 €
Yli 6,49 €:n Kirjat divarissa
LAHJAKSI uusi laulu ym. cd.
Enbuska Heimo 2 eril.
uutta laulu CD:tä yht. 5 €
NOVUMIT ym. Raam. 
hakusanakirjat!
www.postimyynti-kivioja.net
suopursu@gmail.com
Puh.050-400 7142

Anneli Kallinkoski iloitsee pelastuksesta ja Jumalan paran-
tavasta voimasta.

Sinä voit 
pelastua
Raamattu osoittaa, että jokainen 
ihminen tarvitsee pelastusta. ”Sillä 
kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat 
Jumalan kirkkautta vailla.” Synti 
erottaa  ihmisen Jumalasta.

Jumalan tahto on, että kaikki 
ihmiset pelastuvat. Tämä koskee 
myös sinua. Jumala haluaa, että 
löydät pelastuksen, joka on Jee-
suksessa. ”Sillä niin on Jumala 
maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, 
joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan 
hänellä olisi iankaikkinen elämä. 
Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa 
maailmaan tuomitsemaan maailmaa, 
vaan sitä varten, että maailma hänen 
kauttansa pelastuisi.” 

Sinä voit pelastua ja löytää ian-
kaikkisen elämän ottamalla Jee-
suksen vastaan henkilökohtaisena 
Pelastajanasi. ”Sillä jos sinä tun-
nustat suullasi Jeesuksen Herraksi 
ja uskot sydämessäsi, että Jumala 
on hänet kuolleista herättänyt, niin 
sinä pelastut, sillä sydämen uskolla 
tullaan vanhurskaaksi ja suun tun-
nustuksella pelastutaan.” 

Jumalan puolelta kaikki on val-
mista. Sinun tulee vain ottaa vas-
taan, mitä Hän tarjoaa. Jos haluat 
ottaa Jeesuksen vastaan, voit ru-
koilla: ”Jeesus, minä uskon, että 
olet kuollut syntieni johdosta ja että 
sinä olet ylösnoussut kuolleista, jotta 
minulla olisi iankaikkinen elämä. Kii-
tos, että annat anteeksi kaikki syntini 
ja tulet elämääni. Kiitos siitä, että 
Jeesuksen veri on puhdistanut kaikki 
syntini ja että olen uudestisyntynyt 
Pyhän Hengen kautta Jumalan lap-
seksi. Tahdon tunnustaa Jeesuksen 
Herrakseni ja Vapahtajakseni myös 
ihmisten edessä. Amen.” 
Pauli Kemi

  Tervetuloa!

Uusi Elämä srk:n 1-vuotisjuhla 9.-10.9.2023 
Mukana Pauli ja Ana Kemi, Vesa & Sirkka Kemi
Ester Aili Heonen,  Marie Licciardo
ja työn ystävät
Lauantai 9.9.2023
Kl 15.00 Kiitosjuhla. Pauli & Ana Kemi ja Vesa & Sirkka Kemi
Kl 18.00 Profeetallinen kokous. Ester Aili Heinonen

Sunnuntai 10.9.2023
Kl 18.00 Profeetallinen kokous. Marie Licciardo, Astralien

Puh. 040 141 2057, 0400 422 777 – info.uusi@gmail.com
 facebook.com/uusielama.net
            
Tue Uusi Elämä srk:n, työtä Tampereella
Tili: FI09 8000 1301 9610 83,  Viite 1038

Uusi Elämä Seurakunta
 Alasniitynk. 30. Tampere – Puh. 040 141 20 57    

Uusi Elämä ry:llä on Rahankeräyslupa: RA/2021/685 Suomessa.

Ester Aili          Marie
Heinonen          Licciardo

Ana & 
Pauli Kemi

Sirkka &
Vesa Kemi



Toivon Seurakunta		
Erikink. 4, Turku – www.toivonseurakunta.fi
Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita  Tervetuloa!

Auta Jeesuksen vähimpiä 
Uusi Elämä ry tukee avustustyötä Brasilias-
sa, Intian Bangaloressa sekä Israelissa.

Tili: FI09 8000 1301 9610 83 Viite 1096
Lahja soittamalla: 
0600 15525 (10.01 € + pvm )
0600 14400 (20,23 € + pvm).  
UUSI ELÄMÄ ry:llä on Poliisihallituksen rahan-
keräyslupa: RA/2021/685 koko Suomen alueella, 
paitsi ei Ahvenanmaalla.
Ruotsissa tili, PG: 496 39 26-3 –  Puh. 0400 422 777
Swish 123 033 94 57  –www.uusielama.net  
fb.com/uusielama.net  -  info.uusi@gmail.com

  

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  

 

ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari ja vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta.
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!
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Suomi Jeesukselle!
Auta meitä viemään pelastuksen sanoma Uusi Elämä 
-lehdellä ja TV-ohjelmilla Suomen koteihin!

Lahjasi merkitsee paljon
ihmisten pelastumisessa!

Anna lahja tilille: 
FI09 8000 1301 9610 83     
Viite 1025  
Anna lahja soittamalla:
0600 15525  (10.01 € + pvm )  

0600 14400  (20,23 € + pvm

Uusi Elämä ry:llä on 
Poliisihallituksen rahan-
keräyslupa: RA/2021/685

Tili Ruotsissa: 
Swish nr. 123 033 94 57  –  PG: 496 39 26-3
Uusi Elämä,  fb.com/uusielama.net 
Kiitos tuestasi! Pauli Kemi, pastori ja päätoimittaja
www.uusielama.net  –  info.uusi@gmail.com  –  Puh. 400 422 777

Tampere  – Vantaa
 Alasniitynk. 30, Tre    –    Askistontie 1, Vantaa    

Pyhän Hengen tilaisuuksia Tamreella ja
Vantaalla, Mukana Pauli & Ana Kemi     
Jaakob Happonen, Vesa Kemi

New Life Center, Tampere
Lauantai klo 15:00 Viikojuhla. 
La 26.8 klo 15:00 Viikkojuhla. Pauli & Ana Kemi
Paikka; New Life C, Uusi Elämä srk, Alasniitynk. 30, Tampere

New Life Center, Armollinen Majatalo, Askistontie 1,Vantaa
Sunnuntai klo 15:00 Viikkojuhla. Jaakob, Vesa, Tom, ym.
Su 27.8 ja Su 10.9 klo 15:00 Viikkojuhla. Pauli & Ana Kemi

Puh. 040 141 2057, 0400 422 777 – info.uusi@gmail.com 
facebook.com/uusielama.net             Tervetuloa!

Tue Uusi Elämän, New Life keskusten työtä Suomessa: 
Tili: FI09 8000 1301 9610 83  Viite 1038. Kiitos tuestasi!
Uusi Elämä ry:llä on Rahankeräyslupa: RA/2021/685 Suomessa.

Ana & Pauli Kemi

Mitä on usko usko Jumalaan? 
Jumala on Luojasi. 
Jumala on luonut taivaan ja 
maan sekä sinut. ”Sinä, mei-
dän Herramme ja meidän Ju-
malamme, olet arvollinen saa-
maan ylistyksen ja kunnian ja 
voiman, sillä sinä olet luonut 
kaikki, ja sinun tahdostasi ne 
ovat olemassa ja ovat luodut.”

Olet arvokas henkilö, koska 
olet Jumalan luoma. Olet luo-
tu elämään Jumalan yhteydes-
sä täällä ajassa ja ajallisen elä-
män jälkeen Jumalan luona.

Jumala on pannut sinun 
sisimpääsi iäisyyskaipuun, 
jossa haluat löytää yhteyden 
Jumalaa. Tätä kaunista yh-
teyttä rikkoo synti. Se erottaa 
Jumalasta.

Mistä pahuus on tullut? 
Kaikki ovat luopuneet ja käy-
neet kelvottomiksi. Ei ole 
ketään, joka tekee hyvää, ei 
ainuttakaan. Sillä kaikki ovat 
syntiä tehneet ja ovat Juma-
lan kirkkautta vailla. Sillä 
synnin palkka on kuolema, 
mutta Jumalan armolahja on 

iankaikkinen elämä Kristuk-
sessa Jeesuksessa, meidän 
Herrassamme. 

Jeesus on kuollut 
ristillä puolestasi. 
Jumala osoittaa rakkauten-
sa meitä kohtaan siinä, että 
Kristus kuoli meidän puoles-
tamme, kun me vielä olimme 
syntisiä. Jumala oli Kris-
tuksessa ja sovitti maailman 
itsensä kanssa eikä lukenut 
heille heidän rikkomuksiaan. 

Pelastus on henkilö-
kohtainen
Jumala tarjoaa sinulle pelas-
tusta, joka on Jeesuksessa. 
Hän on ainoa tie taivaaseen. 
Eikä ole pelastusta yhdes-
säkään toisessa; sillä ei ole 
taivaan alla muuta nimeä ih-
misille annettu, jossa meidän 
pitäisi pelastuman. 

Mutta kaikille, jotka otti-
vat Hänet vastaan, Hän antoi 
voiman tulla Jumalan lapsiksi, 
niille, jotka uskovat Hänen 
nimeensä. 

    				  

     Mutta mitä se sanoo? Sana 
on sinua lähellä, sinun suus-
sasi ja sinun sydämessäsi, 
se on se uskon sana, jota me 
saarnaamme. Sillä jos sinä 
tunnustat suullasi Jeesuksen 
Herraksi ja uskot sydämes-
säsi, että Jumala on Hänet 
kuolleista herättänyt, niin 
sinä pelastut; sillä sydämen 
uskolla tullaan vanhurskaaksi 
ja suun tunnustuksella pelas-
tutaan. Sillä jokainen, joka 
huutaa avuksi Herran nimeä, 
pelastuu. Myös sinä voit löy-
tää pelastuksen.

Pelastus on yksinker-
taista ja täysin armosta.
Me olemme oppineet selviy-
tymään monista elämän haas-
teista yksin. Joskus voimme 
yrittää tehdä jotain, jotta kel-
paamme paremmin Jumalalle 
tai voimme puolustautua. 
Näin tekivät Adam ja Eeva 
paratiisissa. Huomattuaan 
lankeemuksen, he yrittivät 
piiloutua Jumalalta ja peittää 
tekojaan, mutta se ei onnis-
tunut. Jumala huusi: Adam, 
missä olet?

Jumala huutaa myös si-
nulle ja kysyy: missä olet? 
Haluatko löytää pelastuksen 
ja iankaikkisen elämän, jota 
Hän tarjoaa sinulle? Pelastus 
on suuri Jumalan lahja, jota et 
voi ansaita, vaan se on täysin 
armosta. Ota se vastaan, niin 
sinusta tulee Jumalan lapsi. 
Pauli Kemi, pastori
E-mail: info.uusi@gmail.com



12																                  Uusi Elämä Nro 5/2023           	

 Rakkauden ja toivon sanoma 

- Auta minua, jos Sinä olet olemas-
sa, huusi Anne Siermala epätoivon 
syövereissään Jumalalle. Ja Isä 
auttoi! 

Oululainen Anne tiesi pienestä pitäen, 
että Jumala on olemassa. 

– Äiti muistutti aina, kun pikkutyttö-
nä kiukuttelin, että Taivaan Isä kuulee 
kaiken. Lapsuuden kodissani kunni-
oitettiin Jumalaa ja esim. kuunneltiin 
sunnuntaisin radiojumalanpalvelusta. 

- Minä en ole koskaan ollut alkoho-
li-, huume- tai peliriippuvainen, mutta 
minunkin piti käydä syvällä montun 
pohjalla, ennen kuin tajusin, että omin 
voimin tästä elämästä ei selvitä.   

- Kun olin noin 20-vuotias, tyttöys-
täväni ampui hirvikiväärillä itsensä. Se 
oli ensimmäinen askel sinne montun 
pohjalle. 

Anne oli tapahtuman jälkeen ihan 
toivoton. Mutta ei niin pahaa, etteikö 
jotain hyvääkin! Ystävättären tragedia 
käynnisti Annen elämässä Jumalan 
etsinnän.  

- Menin kirkkoon ja sanoin Juma-
lalle, että minunkaan elämälläni ei 
ole mitään tarkoitusta eikä suuntaa.
Siis mitä minun pitää tässä tilanteessa 
tehdä, kun minulla ei ole mitään.  Ei 
ammattia, ei koulutusta, ei mitään 
tienviittoja! Silloin sanoin Jumalalle, 
että jos Sinä olet olemassa, niin näytä 
minulle, mihin minun pitää mennä ja 
mitä tehdä! 

Ja Isä Jumala johdatti!   
- Samana syksynä pääsin ammattikou-
luun, ja siellä oli uskova opettaja, joka 
lähti ohjaamaan minua uskon tielle. Hän 
antoi minulle rukouskirjan ja kävimme 
yhdessä seurakunnissa ja vähitellen 
aloin ymmärtää, että meillä on Jumala, 
joka johdattaa. 

- Sitten menin uskovien kasteelle, ja 
Jumala on johdattanut elämääni niin, 
että vähitellen olen saanut julistaa 
Sanaa ja kertoa Jeesuksesta muillekin 
ihmisille.

 

Mieheni nousi 
melkein kuolleista
- Mutta kuten sanoin, minun kovat ko-
ettelemukseni ovat olleet vähän erilaisia 
kuin monien muiden, mutta minulle 
on myös näytetty, että minun ei tarvit-
sekaan selvitä täällä yksin, meillähän 
on Isä Jumala, joka kuulee lastensa 
rukoukset! 

Ja kun Annen mies sai verenmyrky-
tyksen vuonna 2015 ja sairastui erittäin 
vakavasti, Anne kääntyi automaattisesti 
Isä Jumalan puoleen. 

					   

      - Ihmisen turva on Jumalassa ja Raa-
mattu sanoo, että ”kaikki on mahdollista 
sille, joka uskoo.” (Mark. 9:23)

  - Niinpä kun sairaalassa sanottiin, 
että mieheni ei selviä tästä nyt millään, 
paranemisesta ei muka ole mitään 
toivoa, minä huusin heille, että minun 
toivoni on Jeesus Kristus! 

Ja Jeesus ei pettänyt. Hänhän nimen-
omaan lupaa Sanassaan antaa meille 
tulevaisuuden ja toivon. 

- Mieheni oli kaksi kuukautta teho-
osastolla ja rukoilimme yhdessä us-

kovien kanssa hänen puolestaan ja 
voitelimme häntä öljyllä eli toimimme 
tarkoin Raamatun ohjeen mukaisesti: 

”Jos joku teistä sairastaa, kutsukoon 
tykönsä seurakunnan vanhimmat, ja he 
rukoilkoot hänen edestään, voidellen 
häntä öljyllä Herran nimessä. Ja uskon 
rukous pelastaa sairaan, ja Herra antaa 
hänen nousta jälleen; ja jos hän on 
syntejä tehnyt, niin ne annetaan hänelle 
anteeksi. Tunnustakaa siis toisillenne 
syntinne ja rukoilkaa toistenne puolesta, 
että te parantuisitte. Vanhurskaan ruko-
us voi paljon, kun se on harras.” (Jaak. 
5:14–16) 

- Mieheni siis makasi teholla sairaa-
lassa ja sidottuna niin, että hänestä ei 
näkynyt kuin vähän nenän päätä - mutta 
eräänä päivänä hän nousi kuin Lasarus 
niistä kamalista kääröistä! Tämän ih-
meen tapahtuessa olimme juuri kaikkien 
lastemme kanssa siinä hänen sänkynsä 
ympärillä. 

- Ja kun isä yhtäkkiä nousi ylös, 
aloimme me kaikki yhdessä itkeä 
onnesta, Anne muistelee kyyneleet 
silmissään. 

 
Samaa paria olevat 
munuaiset
Kaksi vuotta sitten Jumala ilmestyi 
Annen perheessä jälleen Parantajana. 
Hänen miehensä tarvitsi munuaisen, 
ja lukemattomien tutkimusten jälkeen 
lääkärit päättivät tehdä hänelle mu-
nuaisen siirtoleikkauksen. Munuaisen 
luovuttajana toimi Anne.

- Ja se minun munuaiseni sopi hä-
nelle kuin valettu! Lääkärit sanoivat, 
että vain kaksosten munuaiset ovat niin 
samaa paria kuin minun ja mieheni. Se 
oli suuri Jumalan ihme! 

- Olen saanut kokea Herran hyvyyttä 
elämässäni niin paljon, että en koskaan 
lakkaa kiittämästä Jeesusta, sanoo 
Anne ja on autuaan näköinen.  

Kiitos ja kunnia Taivaan Isälle Hä-
nen kaikesta hyvyydestään! 
Teksti ja kuva: 
Seija Pajatie

Ystäväni itsemurha käynnisti Jumalan etsinnän    

Jumala vastasi 
pyyntööni. Löy-
sin pelastuksen 
ja tarkoituksen 
elämääni, sanoo 
Anne Siermala.
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